155
catalogo generale general catalogue
Hydrocar si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifi ca alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo. I dati ivi riportati non sono vincolanti.
Hydrocar reserves the right to modify the technical data mentioned into this catalogue without notice. The herewith mentioned data are not bounding.
RACCORDI PORTAGOMMA A 45° / 45° TAIL FITTINGS
RACCORDI PORTAGOMMA A 90° / 90° TAIL FITTINGS
COLLARI FERMA TUBI COMPLETI DI VITI DI FISSAGGIO
PIPE CLAMPING COLLARS WITH FASTENING SCREWS
CODICE
CODE A ATTACCO GAS
GAS PORT B TUBO
HOSE C CHIAVE
WRENCH
RP450343900 3/4” ø 39 36 (60 Nm )
RP451004500 1” ø 45 46 (70 Nm )
RP451145100 1” 1/4 ø 51 50 (80 Nm )
RP451125100 1” 1/2 ø 51 55 (90 Nm )
CODICE
CODE A ATTACCO GAS
GAS PORT B TUBO
HOSE C CHIAVE
WRENCH
RP900122500 1/2” ø 25 28 (35 Nm )
RP900123200 1/2” ø 32 28 (35 Nm )
RP900342500 3/4” ø 25 36 (60 Nm )
RP900343200 3/4” ø 32 36 (60 Nm )
RP900343900 3/4” ø 39 36 (60 Nm )
RP901003900 1” ø 39 46 (70 Nm )
RP901004500 1” ø 45 46 (70 Nm )
RP901005100 1” ø 51 46 (70 Nm )
RP901145100 1” 1/4 ø 51 50 (80 Nm )
RP901125100 1” 1/2 ø 51 55 (90 Nm )
CODICE
CODE
Diametro collare
Collar diameter